СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОСЕЛОК  АМДЕРМА»  НЕНЕЦКОГО ОКРУГА

47  заседание  24  созыва
РЕШЕНИЕ
24.12.2007 № 5
пос. Амдерма
О  тарифах  на  жилищные  и  коммунальные  услуги, предоставляемые
 МУП «Амдермасервис» в  2008 году
Руководствуясь приказами   Управления   по  государственному  регулированию  цен (тарифов) НАО:

от 27.09.2007 года № 12 «Об  установлении  предельных  индексов максимально возможного  изменения  тарифов  на  товары  и  услуги  организаций коммунального  комплекса, оказывающих  услуги водоснабжения и  водоотведения  с учетом  надбавок  к  тарифам на  товары и  услуги организаций  коммунального  комплекса,  оказывающих  услуги  водоснабжения и  водоотведения по  муниципальным  образованиям  НАО»,

от 27.09.2007 г. № 14 «Об  установлении  предельных  индексов изменения  размера  платы  граждан за  жилое  помещение и предельных  индексов изменения   размера  платы  граждан за  коммунальные  услуги  по  муниципальным  образованиям Ненецкого автономного  округа на  2008 год»,

от 11.12.2007 года  № 28  «О  тарифах  на  электрическую  энергию, отпускаемую муниципальным  предприятием  «Амдермасервис»,

от 11.12.2007  № 29 «О  тарифах  на  тепловую  энергию, отпускаемую муниципальным  предприятием  «Амдермасервис»,
 заслушав выступление  Вокуевой  С.И., экономиста  МУП «Амдермасервис», рассмотрев  плановые  калькуляции  стоимости  1  куб.  метра   холодной, горячей  воды, водоотведения, содержания  и  текущего ремонта 1 кв.  метра жилищного фонда МО «Поселок  Амдерма» НАО,  а  также  плату  за  наем  жилых  помещений

СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ    МО «ПОСЕЛОК  АМДЕРМА» НАО

РЕШИЛ:
 1. Рекомендовать Администрации МО «Поселок  Амдерма» НАО утвердить экономически  обоснованные  тарифы на  2008 год на  холодную воду, горячую  воду, водоотведение, содержание и  ремонт  жилищного  фонда  (Приложение  № 1 ).
2.  Рекомендовать Администрации МО «Поселок  Амдерма» НАО утвердить  тарифы на  жилищные  и  коммунальные  услуги, предоставляемые МУП «Амдермасервис» для  населения МО «Поселок  Амдерма» НАО  в  2008 году (Приложение № 2).

3.  Рекомендовать утвердить  базовую  ставку платы  за  наем  жилого помещения  и  тарифы  за  наем  1  кв.  метра  жилого помещения  по  домам  жилищного  фонда  МО «Поселок  Амдерма» НАО (Приложение № 3 на  3  л.).

4. Опубликовать  данное  решение  в  Информационном  бюллетене  МО  «Поселок
 Амдерма» НАО.
Глава МО «Поселок  Амдерма» НАО      __________________ М. Д. Лазарева
Пос. Амдерма
24.12.2007
№ 5